16.08.2024г. № 38-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АКТУЛИЗАЦИИ СВЕДЕНИЯ В ГАР

В целях упорядочения адресного реестра муниципального образования «Зоны», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, руководствуясь п.10 ч.1 ст.6 Устава муниципального образования «Зоны», администрация муниципального образования «Зоны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес земельного участка, Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Зоны, село Зоны, ул. Центральная, земельный участок 8-3; на адресРоссийская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Зоны, село Зоны, ул. Центральная, земельный участок 8/3, а так же изменить кадастровый номер 85:01:100101:849, уникальный номер ac5fbe25-a23e-4960-9b2c-e48a17606d78, на кадастровый номер 85:01:100101:1074
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Зоны» А.А. Шепетя.

Глава муниципального образования «Зоны»:	А.А. Шепетя

[bookmark: _GoBack]